
UCHWAŁA NR 360/LII/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie  nadania tytułu " Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz uchwały Nr 334/XLVII/ 2022 Rady Gminy Przechlewo  z dnia 1 marca 
2022 r. w sprawie ustanowienia tytułu " Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo" oraz przyjęcia 
regulaminu określającego zasady nadawania tego tytułu, Rada Gminy Przechlewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Przechlewo" Panu prof. dr hab. n. med. Janowi 
Lubińskiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Przechlewo 

Mając na celu uhonorowanie osób za zasługi dla rozwoju Gminy Przechlewo i społeczności 
lokalnej oraz osób wybitnie związanych z Gminą Przechlewo i jej społecznością lokalną, uchwałą 
Nr 334/XLVII/ 2022 Rada Gminy Przechlewo w dniu 1 marca 2022 r. ustanowiła tytuł " Honorowy 
Obywatel Gminy Przechlewo" oraz przyjęła regulamin określający zasady nadawania tego tytułu. 

Zgodnie z regulaminem tytuł nadaje Rada Gminy w drodze uchwały podjętej na wniosek. Tytuł 
ten nadaje się osobom mającym autorytet i uznanie wśród lokalnej społeczności, które wynikają 
z efektów zasługi w dziedzinie gospodarczej, społecznej, kulturalnej, sportowej i oświatowej, 
działających na rzecz poprawy jakości życia społeczności lokalnej oraz promocji gminy w kraju i na 
świecie. 

Do Rady Gminy Przechlewo w dniu 20.05.2022 roku wpłynął wniosek Wójta Gmiy Przechlewo 
Krzysztofa Michłowskiego o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Przechlewo Panu prof. dr 
hab. n. med. Janowi Lubińskiemu. 

Wniosek został rozpatrzony przez wskazane przez Przewodniczącego Rady Gminy  Komisje 
Rady Gminy Przechlewo. Komisja Budżetu i Gospodarki Komunalnej oraz Komisja Oświaty, Sportu 
i Spraw Społecznych wniosek zaopiniowały pozytywnie. 

Pozytywnie zaopiniowany wniosek o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy 
Przechlewo upoważnia Przewodniczącego Rady do umieszczenia stosownego projektu uchwały 
w porządku obrad sesji. 

Ceremonia wręczenia Aktu nadania Tytułu Honorowego Obywatela Gminy Przechlewo 
odbędzie się na uroczystej Sesji Rady Gminy Przechlewo w dniu 16 lipca 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



